fuaAgne. anno Dom. Incarn. mxli.

Rexit Fridericus congregationem annis xxxiv.

& quievit in Dom. i v. Kai. Odob. anno mlv. Ah

anno m Li y. obiit Fridericus I. Abbas Se fundator

cœnobii.

Succeífit Sigo i v. Non. Novembres vir fandus &

dodus.

с и petit Cum Normannus c Montis - Rebeliis Dominus

vum ' mmor^s > cum Andegavenfi Comité difeordatus , il-

lius terras , eo quod remotae effent, nequiter deva-

ftaret, Glonnenfis cœnobii tellurem quae fob Comi

tis erat tutela promifit invadere. Quod Sigo Ab

bas Sc fratres cognefeentes expofeunt à Tyranno

mifericordiam , promiflîs etiam folidis mille , de

quibus Se Abbas lolvit quingentos. Agebat equidem

tune nuptias , fororem Hoelli Namnetenfium Co

mitis viduam ducens uxorem. Juffit fuis ut fimu-

lata via quafi in terra S. Florentii pergerent , ficque

d ими retrogradum revertentes , ex terra d Montis-Johan-

nis inlperatam multam ut râpèrent prxdam. Quod

advertens Rodulphus Montis-Rebellismajoris Vi-

cecomes ; erant enim eo tempore ambo caftella pe

ne contigua , quantum íuorum potuit aggregans ,

per ripam Yberis fluvii fuos quodam in loco dimit-

tens accurrit ad iandi Florentii portas , rogans ut

illi fandi Florentii aliquod vexillum daretur, con

tra ejus &fuos inimkos ad bellum ferre volens. ut

vulgariter vocatur advoariam. Quo illico accepto ,

hoites cum maxima praeda redeuntes, ad quercum

Arbaldi invenit §c validam. ex eis ftragem, fecitj cae-

terifque tnrpiter fugatis feu raptis duos etiam Nor-

manni fratres capit, &c.

Tempore memorati patris accidit apud urbem

Redonicara quod Abbatia fandi Melanii ad tantam

paupertatis extremitatem redada eft quod vix uni

Monacho, qui ibidem folus remanferat , inopis vitae

neceflariafupereiTent. Cujus Ecchfiae cafum illuftris

Cornes Britanniae GorTredus cognomento Baftardus

cum dolore percipiens , confilio & hortatu venera-

bilis uxoris iuas Berthas Salmurum ad memoratum

Abbatem Nuntios delegavit , obfecrans & multa

fupplicatione implorans , ut prstaxatam Abbatiam

reformaret , eamque velut propriam in perpetuum

poffideret. Tunc venerandus Pater , communicate*

fratrum confilio , preeibus Comitis adquiefeens ,

faepedidam fandi Melani Abbatiam de manuipfius

Comitis fub firma ejus donatione perpetuo pofli-

dendam fufeepit, eique fratrem Evennum illuftrera

genere , ¡ummae religionis Sc induftriae virum , Ab

batem praefecit. Hic igitur Evennus fuxepto Ab-

batis officio circa locum fibi commiíTum tanta vi-

gilantia de.udavit , ut eum fub brevi tempore ordi-